
令和6年虞財塵目●
令和7隼3月 31 日嘱在

一艤社國絃人かがみこどもブラザ

" 一1 賣塵の●
，●●●賣塵

．會・預會

手元環金

庸津●●協IIJ艤合・讐遍預會

佐賃●行・讐遍預會

濃會・預會合計

翼●賣慶合計

U冒定責産

覺重襴櫨篇霞

重鞠

木造ガルバニューム葺2階建

外部鉄骨疇段

重犠爾属鰻●

電気殷●工事

給排水殷傭工事

空調工事ダイキンS80Y

空調工事ダイキンS90Y

玄襲ドア交換

工具暑具●晶

日立冷戴庫

Maxell 除薗脱臭機

ノートPC=N1565 パソコン

看板

基會

●定責産合計

塵合

目1• • （皐位：円）

資

゜21,809 
153,711 

175,520 

175,520 

21．鴎．381

20,588,493 

917,868 

8,500,923 

1,621,879 

4,497,484 

308,548 

334,262 

1,738,750 

282.399 

126,099 

34,032 

1 

102,267 

100,000 

30.369.883 

計 30.5心，203

置負●の●

1鷺鵬負●

鍾● ●入會 616,008 

預り會 “,886 

3月分●●鼻鹸料他 36,846 

給与重泉所得税 8,040 

鷹●負●合計

負 . 合 ゜ 計

i 

正 疇 財 塵

720.892 

720,892 

29,824,311 
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